[image: D:\Work\!suhobuzimo.ru\На сайт\!\new\gerb.gif]

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ СУХОБУЗИМСКИЙ РАЙОН
     АДМИНИСТРАЦИЯ НАХВАЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РЕШЕНИЕ
« 10 » июля   2020 г.                    с. Нахвальское                      №  6/35
О внесении изменений в Решение Нахвальского сельского
 Совета депутатов  от 10.03.2020 г. № 6/23
«Об утверждении  Порядка    ведения  реестра
муниципальных  служащих Нахвальского  сельсовета»

В соответствии с частью  4  статьи  31  Федерального закона № 25 -ФЗ от 02.03.2007г. «О  муниципальной  службе в  Российской  Федерации», руководствуясь Уставом  Нахвальского  сельсовета/
  Нахвальский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1.Внести  в решение Нахвальского сельского Совета депутатов  от 10.03.2020 г. № 6/23   «Об утверждении  Порядка    ведения  реестра    муниципальных  служащих Нахвальского  сельсовета»  следующие  изменения  и  дополнения:

1. В  подпункте   6  пункта  2.2. приложения   после слов  « квалификационный  разряд»  следует дополнить  словами «, классный  чин».

2. Из    пункта  2.1  Приложения    следует  исключить  подпункты  1,3,4,5,6.

3. Пункт  5   приложения  исключить.

4.  Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на   ведущего   специалиста   администрации  И.В.Вишневскую.
5.  Решение  вступает  в силу   со дня,  следующего  за днем его    официального  опубликования  в  газете  «Ведомости органов местного самоуправления Нахвальского  сельсовета ».

Председатель  Нахвальского
сельского Совета                                                             Л.Н.Корнева.

Глава  Нахвальского  сельсовета                                   Н.И.Гимбал .

image1.gif